dels serveis per a la implantació de la plataforma BI per a la millora i reestructuració dels informes de 

l’Agència de Residus de Catalunya, finançat per la UE – Next Generation EU en el marc del Pla de 

Recurperació, Transformació i Resiliència” amb un pressupost de licitació de 181.490,32€ (cent 

vuitanta-un mil quatre-cents noranta euros amb trenta-dos cèntims), IVA inclòs, dels quals 149.992,00€ 

(cent quaranta-nou mil nou-cents noranta-dos euros) corresponen a la base i 31.490,32€ (trenta-un mil 

quatre-cents noranta euros amb trenta-dos cèntims) corresponen al 21% d’IVA. 

2. En data  25 d’agost de 2025, es publica en el Perfil del contractant de l’Agència de Residus de 

Catalunya l’anunci de licitació, el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions

[...]

El Departament de Tecnologies de la Informació ha emès en data 14 d’octubre de 2025 informe de 

valoració de la documentació continguda en el sobre C referent als criteris d’adjudicació ponderables 

automàticament i proposa adjudicar la licitació clau ARC-2025-274 a favor de l’empresa NEXTRET, SL, 

per un import de 112.209,00 € (cent dotze mil dos-cents nou euros) IVA exclòs 

Proposta 

La Mesa de contractació de l’Agència de Residus de Catalunya constituïda per a l’expedient clau ARC-

2025-274 “Contractació dels serveis d’actualització, manteniment i millora de la Plataforma de Residus 

Municipals”, reunida el dia 12 de maig de 2025, atesos els informes esmentats en els antecedents,

[...]

reestructuració dels informes de l’Agència de Residus DE Catalunya, finançat per la UE -Next 

Generation EU en el marc del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència, dins dels cinc dies hàbils 

següents a la recepció de la documentació, a favor de l’empresa NEXTRET, SL, per un import de 

112.209,00 € (cent dotze mil dos-cents nou euros) IVA exclòs. 

Signat electrònicament  

President: Francesc Giró 

Vocal: Esperanza López 

Vocal: Albert Demestre  

Vocal: Carles Hernández 

Vocal: Òscar Bagué 

Secretària: Pilar Méndez